

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ciechanów

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		
			środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		ze sprzedaży majątku	środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:
				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d
Formuła	[1a]+[1b]							
Wykonanie 2010	14 333 867,54	14 268 421,34	123 668,04	123 668,04	65 446,20	45 446,20	0,00	0,00
Wykonanie 2011	15 192 633,54	15 125 079,37	418 025,34	418 025,34	67 554,17	9 554,17	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	22 016 281,07	17 096 477,07	511 351,82	511 351,82	4 919 804,00	280 000,00	4 639 804,00	4 639 804,00
1) Wykonanie 2012	20 659 043,00	16 964 500,00	508 278,00	508 278,00	3 694 543,00	280 000,00	3 414 543,00	3 414 543,00
2013	17 956 815,00	16 707 530,00	143 200,00	143 200,00	1 249 285,00	250 000,00	999 285,00	999 285,00
2014	19 110 500,00	17 234 590,00	0,00	0,00	1 875 910,00	600 000,00	1 275 910,00	1 275 910,00
2015	18 470 750,00	17 302 800,00	0,00	0,00	1 167 950,00	500 000,00	0,00	0,00
2016	18 180 500,00	17 460 450,00	0,00	0,00	720 050,00	400 000,00	0,00	0,00
2017	18 190 520,00	17 555 400,00	0,00	0,00	635 120,00	380 000,00	0,00	0,00
2018	18 240 850,00	17 635 180,00	0,00	0,00	605 670,00	138 000,00	0,00	0,00
2019	18 814 525,00	17 975 100,00	0,00	0,00	839 425,00	225 000,00	0,00	0,00
2020	19 186 102,00	18 329 902,00	0,00	0,00	856 200,00	235 000,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:												
		Wydatki bieżące razem	z tego:							Wydatki majątkowe	w tym:			
			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:		odsetki i dyskonto	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:	
				z tytułu gwarancji i poręczeń	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy			wydatki bieżące na obsługę długu					finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1		
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]												
Wykonanie 2010	18 088 910,23	12 806 894,97	12 587 982,18	0,00	0,00	0,00	123 668,04	123 668,04	218 912,79	218 912,79	5 282 015,26	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	17 025 691,59	13 808 328,65	13 365 215,20	0,00	0,00	0,00	307 125,34	267 822,96	443 113,45	443 113,45	3 217 362,94	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	21 759 352,57	15 011 395,07	14 471 395,07	0,00	0,00	0,00	524 959,82	458 383,17	540 000,00	540 000,00	6 747 957,50	3 449 985,00	1 926 579,00	
1) Wykonanie 2012	20 659 043,00	14 880 543,00	14 280 543,00	0,00	0,00	0,00	524 959,82	458 383,17	600 000,00	600 000,00	5 778 500,00	2 762 859,00	1 926 579,00	
2013	17 814 855,01	14 837 225,01	14 277 225,01	0,00	0,00	0,00	160 000,00	160 000,00	560 000,00	560 000,00	2 977 630,00	305 610,00	305 610,00	
2014	17 790 500,00	14 688 350,00	14 250 850,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	437 500,00	437 500,00	3 102 150,00	0,00	0,00	
2015	17 140 750,00	14 575 300,00	14 170 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	404 500,00	404 500,00	2 565 450,00	0,00	0,00	
2016	16 795 500,00	14 570 420,00	14 186 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	383 500,00	383 500,00	2 225 080,00	0,00	0,00	
2017	16 805 520,00	14 905 000,00	14 572 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	332 300,00	332 300,00	1 900 520,00	0,00	0,00	
2018	16 855 850,00	15 184 980,00	14 900 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284 000,00	284 000,00	1 670 870,00	0,00	0,00	
2019	17 904 525,00	15 512 580,00	15 300 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212 500,00	212 500,00	2 391 945,00	0,00	0,00	
2020	18 966 102,00	16 466 102,00	16 346 102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	2 500 000,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:							
				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:
					na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a
Formuła	[1]-[27]	[1a]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]								
Wykonanie 2010	-3 755 042,69	1 461 526,37	4 911 113,00	0,00	0,00	231 525,24	0,00	4 679 587,76	3 755 042,69	0,00	0,00
Wykonanie 2011	-1 833 058,05	1 316 750,72	3 031 957,31	0,00	0,00	431 957,31	198 885,81	2 600 000,00	1 634 172,24	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	256 928,50	2 085 082,00	913 071,50	0,00	0,00	233 071,50	0,00	680 000,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	0,00	2 083 957,00	913 071,50	0,00	0,00	233 071,50	0,00	680 000,00	0,00	0,00	0,00
2013	141 959,99	1 870 304,99	1 053 040,01	0,00	0,00	453 040,01	0,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 320 000,00	2 546 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 330 000,00	2 727 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 385 000,00	2 890 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	1 385 000,00	2 650 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 385 000,00	2 450 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	910 000,00	2 462 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	220 000,00	1 863 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez ist. przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15
Formuła	[7a]+[8]							((13)/[1])	((13)-[14])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]	
Wykonanie 2010	724 113,00	724 113,00	0,00	0,00	7 554 587,76	0,00	0,00	52,70%	52,70%	6,58%	6,58%	0,00
Wykonanie 2011	965 827,76	965 827,76	0,00	0,00	9 020 000,00	0,00	0,00	59,37%	59,37%	9,27%	9,27%	0,00
Plan 3 kw. 2012	1 170 000,00	1 170 000,00	0,00	0,00	8 842 500,00	0,00	0,00	40,16%	40,16%	7,77%	7,77%	0,00
1) Wykonanie 2012	1 170 000,00	1 170 000,00	0,00	0,00	8 530 000,00	0,00	0,00	41,29%	41,29%	8,57%	8,57%	0,00
2013	1 195 000,00	1 195 000,00	0,00	0,00	7 935 000,00	0,00	0,00	44,19%	44,19%	9,77%	9,77%	0,00
2014	1 320 000,00	1 320 000,00	0,00	0,00	6 615 000,00	0,00	0,00	34,61%	34,61%	9,20%	9,20%	0,00
2015	1 330 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	5 285 000,00	0,00	0,00	28,61%	28,61%	9,39%	9,39%	0,00
2016	1 385 000,00	1 385 000,00	0,00	0,00	3 900 000,00	0,00	0,00	21,45%	21,45%	9,73%	9,73%	0,00
2017	1 385 000,00	1 385 000,00	0,00	0,00	2 515 000,00	0,00	0,00	13,83%	13,83%	9,44%	9,44%	0,00
2018	1 385 000,00	1 385 000,00	0,00	0,00	1 130 000,00	0,00	0,00	6,19%	6,19%	9,15%	9,15%	0,00
2019	910 000,00	910 000,00	0,00	0,00	220 000,00	0,00	0,00	1,17%	1,17%	5,97%	5,97%	0,00
2020	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,77%	1,77%	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art. 226 ust. 2			
	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkim oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistyczne-go)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Formuła	$\frac{[(1a)-[24]+(1c)]/[1]}{}$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$\frac{[(7a)+[7b1]+[2c]+[15]]/[1]}{}$	$[21] \leq [20a]$	$[21] \leq [20b]$	$\frac{[(7a)+[7b1]+[2c]+[15]]-[2d]-[7a1]}{[1]}$	$[22] \leq [20a]$	$[22] \leq [20b]$				
Wykonanie 2010	10,51%	10,51%	10,51%	6,58%	TAK	TAK	6,58%	TAK	TAK	5 307 737,78	244 570,22	0,00	0,00
Wykonanie 2011	8,73%	8,73%	8,73%	9,27%	TAK	TAK	9,27%	TAK	TAK	5 336 402,74	306 598,00	307 125,34	170 577,67
Plan 3 kw. 2012	10,74%	10,74%	10,74%	7,77%	TAK	TAK	7,77%	TAK	TAK	6 256 672,20	286 833,00	524 959,82	4 828 345,00
1) Wykonanie 2012	11,44%	11,44%	11,44%	8,57%	TAK	TAK	8,57%	TAK	TAK	6 250 000,00	282 000,00	524 959,82	4 828 345,00
2013	11,81%	9,99%	10,23%	9,77%	TAK	TAK	9,77%	TAK	TAK	6 105 908,00	300 000,00	160 000,00	1 171 640,00
2014	16,46%	10,43%	10,66%	9,20%	TAK	TAK	9,20%	TAK	TAK	6 228 100,00	290 000,00	160 000,00	1 850 000,00
2015	17,47%	13,00%	13,24%	9,39%	TAK	TAK	9,39%	TAK	TAK	6 350 000,00	292 000,00	0,00	1 750 000,00
2016	18,10%	15,25%	15,25%	9,73%	TAK	TAK	9,73%	TAK	TAK	6 520 000,00	295 000,00	0,00	1 500 000,00
2017	16,66%	17,34%	17,34%	9,44%	TAK	TAK	9,44%	TAK	TAK	7 735 520,00	298 000,00	0,00	0,00
2018	14,19%	17,41%	17,41%	9,15%	TAK	TAK	9,15%	TAK	TAK	7 972 310,00	300 000,00	0,00	0,00
2019	14,28%	16,32%	16,32%	5,97%	TAK	TAK	5,97%	TAK	TAK	8 213 100,00	305 000,00	0,00	0,00
2020	10,94%	15,04%	15,04%	1,77%	TAK	TAK	1,77%	TAK	TAK	8 377 300,00	310 000,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przyjętych od spzoz					
			w tym:					w tym:
			od spzoz	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przyjętych zobowiązań spzoz likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przyjętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	na spłatę przyjętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1
Formuła								
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	141 959,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 320 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 330 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 385 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	1 385 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 385 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	910 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	220 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.